*D. plumosus* *Spr. Pugill.* 2. p. 64. ex specim. a *Pollin. De Cand. Prodr.* 1. p. 364. n. 209.

*D. alpestris* *Sturm. Deuts. Fl.* 1. abth. 28. heft. pl. macr.

*D. erubescens* *Trev. Jahrb. d. gew.* 2. p. 32.

*D. Waldsteinii* *Sternb. in Bot. zeit. ann.* 1826.

*Tunica arenaria* *Scop. Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 301. pl. macr. ex specim. Vochinen. a Römero .

Ital. *Garofanino frastagliato* .

*Perenn.* Copiose in montanis Italiae . Legi in alpihus Apuanis *Sagro* , *Tambura* , *Bruciana* , et in Apennino Bononiensi in rupibus arenariis supra *Loiano* . Filius atulit ex vertice *di Scaffaiolo* . Habui ex Petra Apuana (*Pietra Pana*) in alpe *di Pruno* a GUIDONIO , ex monte *Lesima* Apennini Boblensis a GARILLIO , ex provincia Comensi in montibus vallis *Intelvi* , in *Legnone* , et *Generoso* a Prof. COMOLLIO , in *Corni di Canzo* a RAINERO , et in *Resegone* a PPR. BALSAMO-CRIVELLIO , et DE NOTARIS , ex districtu Bergomensis in valle *Taeggia* a BERGAMASCHIO , ex collibus Veronensibus a POLLINIO , ex subalpinis Baldi a MAJERO , ex Tyroli meridionali in

rupibus porphyreticis *di Bolzano* ab Eq. DE NEUFLERO, et a FACCHINIO, ex Tyroli Italico *a Odai* a MENECHINIO, ex collibus Vicetinis a RAINERO, ex Sumano a MAJERO, ex districtu Bassanensi in *Grappa*, *Monte Grosio*, *Collalti*, *Campo di Solagna* a MONTINIO, in monte *Agaro di Valsugana* a PATERNO, in *Oliero*, et in montibus *d' Agordo* districtus Bellunensis ab Eq. PAROLINIO, ex apricis Tergestinis a BIASOLETTO, et in nemore *Farnedo* a TOMMASINIO, ex montanis *di Monfalcone* a BRUMATTIO, ex Euganeis a Rev. ROMANO, et a Prof. VISIANIO, ex monte *Birro* Apennini Maceratensis a Prof. UTILI, ex Piceno in montibus *Regnolo*, *della Sibilla*, et *De' Fiori* a MARZIALETTO, in *Vettore* a Prof. MAURIO, in montibus *d' Accumoli*, *de' Castelli*, *de' Fiori*, et ex Prætutiis in montibus *di Pizzoli*, et in Velino ab ORSINO, ex Apennino Pistoriensi *al Teso* a RADDIO, et a Prof. PETRO SAVIO, ex *Falterona* ab eodem Prof. PETRO SAVIO, ex *Montesinario* a BARONIO, ex montibus inter *Vallombrosa*, et *Pratomagno*, et ex balneis *di S. Filippo* in provincia Senensi a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO. Floret Julio Augusto.

Radix gracilis, fusiformis, vel ramosa, sæpe e collo emittens stolones paucos, breves, perennantes, decumbentes, simplices, vel ramosos, subinde repentis, a quibus caules annotini. Caulis annotinus potius tenuis, erectus, vel adscendens, a semipede ad duos pedes longus, simplex, aut superne ramosus, ramis alternis. Folia linearia, graminea, tenuia, acuminata, passim longa, sæpe internodium superantia, basi brevi tractu connata, inferne ciliata, reliquo margine scabriuscula. Flores terminales, modo solitarii, modo geminati, aut plures approximati, et fere corymbosi, potius grandes, pallide purpurei, rarius albi, leviter suaveolentes, circa faucem plus minus barbati villis interdum saturatius coloratis. Squamæ calycem involucrantes quatuor, vel sex, ovatæ, apice sensim sensimque longe cuspidatæ, nunc calycem æquantis, nunc ultra dimidium calycem productæ, nunc calyce triplo breviores, semper tamen cuspidate insigni. Calyx longus, superne angustatus, tenuiter striatus, sæpe e viridi purpurascens, quinquefidus, laciniis lanceolatis, acuminatis, strictis. Petalorum lamina obovato-cuneata, antice multifido-laciniata, laciniis tenuibus, acuminatis. Stamina, et stili exerti. Tota planta glabra, læte virens.